
UCHWAŁA NR VIII/57/2019
RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 poz. 506 z późn. zm.), 
art. 5 d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 755 z późn. zm.) 
Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój uchwala:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, zgodny z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym        
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

Tadeusz Lazarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2019 r.

Poz. 4765



                                                                          

 

 

 

Wzór wniosku  

WNIOSEK 

                                          o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego  
 

Wnioskodawca 

(imię i nazwisko) 

 

 

Adres zamieszkania 

 

 

Ilość osób w gospodarstwie domowym  

                                                                      OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że: 

- mam przyznany dodatek mieszkaniowy na okres : ……………………………………………………… 

  

   Decyzją nr  ………………………………………………………………                                                                  

 

-zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej; 

-zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do uzyskania zryczałtowanego dodatku energetycznego; 

-umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta z przedsiębiorcą energetycznym 

 jest obowiązująca; 

 

Do wniosku dołączam: 

-kopię  umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartą z przedsiębiorcą 

energetycznym (oryginał do wglądu) 

 

                                     SPOSÓB WYPŁATY DODATKU ENERGETYCZNEGO 

    □ w kasie Urzędu Gminy w Goczałkowicach-Zdroju 

    □  na rachunek bankowy wnioskodawcy (nazwa banku)  

 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

     Nr rachunku: 

                          

 

  Posiadacz rachunku:…………………………………………………………………………………………… 

 

Warunki uprawniające do uzyskania zryczałtowanego dodatku energetycznego: 

- Zryczałtowany dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej tj. osobie, której 

przyznano dodatek mieszkaniowy w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 

mieszkaniowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 180), która jest stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży 

energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorcą energetycznym i zamieszkuje w miejscu dostarczania energii 

elektrycznej. 

 

Miejscowość i data                                                                 Podpis wnioskodawcy 

 

 

Wyrażam zgodę  na przetwarzanie moich danych osobowych obejmujących numer telefonu, w celach 

kontaktowych. 

Powyższa zgoda została wyrażona dobrowolnie zgodnie z art. 4 pkt 11 RODO. Przysługuje Pani/Panu prawo do 

wycofania zgody w dobrowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

 

 Nr telefonu ……………………………………………………………….. 

 

 data i podpis wnioskodawcy ………………………………………………………………………… 

Załącznik do uchwały Nr VIII/57/2019

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4765



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH 
 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE  L119 z p. zm.), zwane „RODO": 

 

 1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Goczałkowice-Zdrój ul. 

Szkolna 13. 

 

2. Informacje o sposobie i zakresie przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz 

przysługujących Pani/Panu uprawnień może Pani/Pan uzyskać kontaktując się z inspektorem 

ochrony danych: e-mail: abi@goczalkowicezdroj.pl 

 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu przyznania zryczałtowanego dodatku 

energetycznego, na podstawie art. 6 ust. 1 pkt. a i c RODO, art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 

1997 r. - Prawo energetyczne oraz art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

Postępowania Administracyjnego. 

 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do wypłacenia 

dodatku energetycznego, nie dłuższy niż 5 lat od dnia zaprzestania wypłacania tego dodatku. 

 

5. Pani/Pana dane mogą zostać przekazane podmiotom upoważnionym na podstawie 

przepisów prawa oraz podmiotom przetwarzającym, z którymi Administrator zawarł umowy 

powierzenia. 

 

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, przysługują Pani/Panu 

następujące prawa: 

 

- prawo dostępu do danych osobowych, 

- prawo żądania sprostowania/poprawienia danych osobowych, 

- prawo żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych. 

 

7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych wynikających z przepisów prawa jest 

obowiązkowe. 

Konsekwencją ich niepodania jest brak możliwości rozpatrzenia wniosku o przyznanie 

dodatku. 

Podanie pozostałych danych (nr telefonu) jest dobrowolnie i nie wpływa na rozpatrzenie 

wniosku. 

 

8. Jeśli uzna Pani/Pan, iż przepisy rozporządzenia zostały naruszone przysługuje Pani/Panu 

prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

 

 

 

 

 
                                                                                                                          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4765


		2019-07-01T10:52:10+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




